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Nr 237.
Av herr Pettersson, Anton, och herr Tamm, Gustaf, örn pension 

åt förre föreståndaren för Kolbäcks lantmannaskola U. 
Celsing.

Undertecknade få härmed frambära motion, att förre föreståndaren för lant
mannaskolan i Kolbäck Ulrik Celsing måtte få åtnjuta pension från den 1 
november 1934. Såsom stöd för denna motion få vi anföra följande:

Ulrik Celsing, som är född den 7 november 1875, har alltsedan den 1 maj 
1907 varit anställd som lärare vid lantmannaskola. Åren 1908—1921 var 
Celsing lärare vid Hussborgs lantmannaskola i Västernorrlands län, därav 
föreståndare för skolan åren 1912—1921. Åren 1921—1931 har Celsing varit 
föreståndare för lantmannaskolan i Kolbäck. Denna sistnämnda skola nedlades 
emellertid med utgången av undervisningsåret 1930—1931.

Vid Celsings anställning blev i avtal bestämt, att anställningen skulle gälla 
för tre år i sänder med automatisk förnyelse av treårsperiod till dess uppsäg
ning sker. Då den sista treårsperioden tog sin början den 1 november 1930, 
återstodo alltså tvenne år av anställningsperioden. För dessa två år uppbar 
Celsing av hushållningssällskapet en förkortad lön med tillhopa 11,000 kronor. 
För utbekommande av detta belopp måste han avsäga sig alla rättsanspråk 
på hushållningssällskapet.

Av handlingar, som skola inlämnas direkt till utskottet, framgår, att Celsing 
i skrivelse till Kungl. Maj :t anhållit att komma i åtnjutande av pension för 
tiden 1 november 1933 till och med den 7 november 1940, vid vilken senare 
tidpunkt Celsing uppnår pensionsåldern. Denna skrivelse bär tillstyrkts av 
såväl lantbruksstyrelsen som statskontoret men avslagits av Kungl. Maj :t.

Då nu Celsing, som i cirka 25 år varit anställd vid lantmannaskolor, utan 
eget förvållande blivit utan plats, och då Celsing till följd av höggradig pro- 
gredierande dövhet i förening med framskriden ålder torde ha synnerligen 
svårt att nu erhålla någon stadigvarande anställning och därtill har tre omyn
diga barn, anse vi starka skäl föreligga att bevilja Celsing det av lantbruks
styrelsen föreslagna och av statskontoret tillstyrkta pensionsbeloppet av 2,508 
kronor årligen.

Med stöd av det ovan anförda få vi härmed hemställa,

att riksdagen måtte besluta, att förre föreståndaren för Kol
bäcks lantmannaskola Ulrik Celsing redan från och med den 
1 november 4934 måtte få tillträda sin pension från statens 
pensionsanstalt.

Stockholm den 23 januari 1934. 

Anton Pettersson. Custaf Tamm.




